[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.04.2012

     №  8
	О награждении  Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А. о награждении Почетной грамотой сотрудников предприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в создание ракетных двигателей для космических аппаратов, многолетний добросовестный труд и в связи с Днем космонавтики, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Жазыбаеву Алтын Балташевну – инженера 1 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Идиятулину Галину Мухаметнуровну – старшего инспектора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Кузьмина Анатолия Александровича – испытателя спец. изделий федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Стрелкова Леонида Петровича – токаря федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Чащину Ольгу Станиславовну – токаря федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения».

Глава городского округа

         Е.В. Матвеева
_200142028.unknown